
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Chodník na ulici Moravská, Kroměříž“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P22V00000001 

Předmět veřejné zakázky:   Stavební práce 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

Dne 10. 01. 2022 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

Vážení,  

 

žádáme Vás o zaslání vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Chodník na ulici Moravská, 

Kroměříž“.  

- z podkladů není zcela jasné kolik se má kácet stromů, jelikož ve výkazu výměr je uveden 1 ks a v 

technické zprávě 4 ks.  

- s tímto souvisí i druhý dotaz. Nikde není zmínka o likvidaci pokácených stromů/stromu. 

 

 

Odpověď: 

 

1. dotaz 

Při realizaci stavby chodníku dojde ke kácení 1 ks stromu, jak je uvedeno ve výkazu výměr.  

 

2. dotaz 

V ceně za kácení zahrnout i likvidaci respektive odvoz stromu a ořezaných větví. Likvidace pařezu je 

oceněna samostatnou položkou  

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu „Chodník na ulici Moravská, Kroměříž“ bylo 

uveřejněno na profilu zadavatele dne 10. 01. 2022.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Veronika Škrabalová, LL.M.  

V zastoupení vedoucí odboru investic 

 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Vajda                   

e-mail   zuzana.vajda@mestokm.cz                              

datum   10. 01. 2022 

počet stran  1  

 

 

 

 

 

 


		2022-01-10T13:33:21+0100
	Mgr. Veronika Škrabalová




